
UCHWAŁA NR IX/82/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Czarna Białostocka na lata 2017 – 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1234, poz. 1496 i poz. 756) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/184/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 14 lutego 
2017 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Czarna Białostocka na lata 2017 – 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 713 oraz z 2018 r, poz. 4081):

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Mieszkaniowy zasób Gminy Czarna Białostocka stanowią lokale mieszkalne, znajdujące się 
zarówno w budynkach będących własnością gminy jak również w budynkach, w których gmina jest 
jednym ze współwłaścicieli (tabela nr 1). Gmina Czarna Białostocka jest właścicielem 168 lokali 
mieszkalnych znajdujących się w 27 budynkach położonych na terenie miasta i gminy Czarna 
Białostocka.”;

Tabela Nr 1. Zestawienie budynków z liczbą i powierzchnią lokali mieszkalnych na dzień 31.05.2019 r.

Lp. Adres Liczba lokali mieszkalnych 
w budynku

Pow. użytkowa budynku 
(m²)

Liczba gminnych 
lokali mieszkalnych 

Pow. użytkowa 
lokali 

gminnych (m²)

1. ul. Gołębia 3
Czarna Białostocka

4 211,45 1 49,73

2. ul. Kosińskiego 5
Czarna Białostocka

4 213,41 2 104,12

3 ul. Kosińskiego 8/3
Czarna Białostocka 1 68,00 1 68,00

4. ul. Czajkowskiego 11
Czarna Białostocka

5 241,37 5 241,37

5. ul. Leśna 10
Czarna Białostocka

6 276,48 1 49,89

6. ul. Leśna 5
Czarna Białostocka

5 263,06 4 233,06

7. ul. Parkowa 7
Czarna Białostocka

12 402,53 6 193,64

8. ul. Marszałkowska 1
Czarna Białostocka

2 232,90 1 103,84

9. ul. Marszałkowska 19
Czarna Białostocka

10 441,34 6 334,03

10. ul. Marszałkowska 23
Czarna Białostocka

6 236,07 1 37,15

11. ul. Marszałkowska 25
Czarna Białostocka

6 243,39 2 81,54

12. ul. Prusa 2 
Czarna Białostocka

30 1461,00 8 301,50

Id: 2109A092-B7F3-4791-94D4-BAAAB4B79693. Podpisany Strona 1



13. ul. Prusa 4 
Czarna Białostocka

16 844,00 1 48,00

14. ul. Sienkiewicza 2
Czarna Białostocka

60 2572,22 28 1214,96

15. ul. Żeromskiego 1
Czarna Białostocka

36 1547,76 11 430,00

16. ul. Żeromskiego 6
Czarna Białostocka

21 901,49 3 128,53

17. ul. Żeromskiego 8
Czarna Białostocka

18 732,00 10 388,00

18. ul. Żeromskiego 12
Czarna Białostocka

60 2292,18 24 912,60

19. ul. Żeromskiego 14
Czarna Białostocka

60 2300,10 1 36,00

20. ul. Torowa 11 
Czarna Białostocka

74 3237,00 1 48,10

21. ul. Konopnickiej 3
Czarna Białostocka

27 1196,50 1 39,00

22. Niemczyn 36 1 46,31 1 46,31

23. Niemczyn 44 1 50,82 1 50,82

24. ul. Wrzosowa 1
Czarna Białostocka

14 483,41 13 464,51

25. ul. Wrzosowa 2
Czarna Białostocka

15 477,80 13 398,60

26. ul. Wrzosowa 3
Czarna Białostocka

12 483,88 11 435,28

27. ul. Wrzosowa 4
Czarna Białostocka

11 456,73 11 456,73

Razem 517 21.913,20 168 7.073,31

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Planuje się sprzedaż nieruchomości na cele mieszkaniowe lub jako lokale mieszkalne, 
będące własnością Gminy Czarna Białostocka, znajdujące się przy ul. Czajkowskiego 11; 
ul. Marszałkowskiej 1, 19, 23, 25; ul. Leśnej 5, 10; ul. Parkowej 7, ul. Gołębiej 3/4, ul. Kosińskiego 5/1, 
5/3 i 8/3; ul. Żeromskiego 1, 6, 8, 12, 14; ul. Sienkiewicza 2, ul. Prusa 2, ul. Konopnickiej 3 i ul. Torowej 
11 w Czarnej Białostockiej oraz w Niemczynie 36 i 44.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 2109A092-B7F3-4791-94D4-BAAAB4B79693. Podpisany Strona 2




